ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии по профилактике экстремизма на
территории Махнёвского муниципального образования

от 24 сентября 2020 года
п.г.т. Махнево

24 сентября 2020 года № 3

Председательствовал:

Заместитель главы -  Г.А. Кокшарова
Администрации Махнёвского
муниципального образования по
социальным вопросам

Присутствовали:
Начальник отдела по гражданской - О.А. Кутенев
обороне, чрезвычайным
ситуациям и мобилизационной
работе Администрации
Махнёвского муниципального
образования
заместитель председателя

Специалист 1 категории отдела - И.В. Подкина
культуры, туризма, физической
культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования
секретарь комиссии

-Начальник отдела образования и - Т.В. Берстенева
молодёжной политики
Администрации Махнёвского
муниципального образования

Председатель общественной - В.А. Коновальцева
палаты Махнёвского
муниципального образования

I. О развитии межнациональных отношений в молодёжной среде на территории
Махнёвского муниципального образования

(Т.В. Берстенева)

1. С информацией о развитии межнациональных отношений в молодёжной
среде на территории Махнёвского муниципального образования выступила
начальник отдела образования и молодёжной политики Администрации
Махнёвского муниципального образования Т.В. Берстенева.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную начальником отдела образования и
молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального
образования.

II. Об организации информационного сопровождения деятельности по
противодействию экстремисткой деятельности Махнёвского муниципального

_______________________________ образования_______________________________
(Г.А. Кокшарова)

1. С информацией об организации информационного сопровождения
деятельности по противодействию экстремистской деятельности выступила
заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по
социальным вопросам Г.А. Кокшарова.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять
к сведению информацию, представленную заместителем главы Администрации
Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А.
Кокшарова.

III. О результатах реализации в 2020 году муниципальных программ в сфере
противодействия экстремизма, гармонизации межнациональных и

межрелигиозных отношений в Махнёвском муниципальном образовании.
(И.В. Подкина)

1. С информацией о результатах реализации в 2020 году муниципальных
программ в сфере противодействия экстремизма, гармонизации межнациональных
и межрелигиозных отношений в Махнёвском муниципальном образовании И.В.
Подкина.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять
к сведению информацию о результатах реализации в 2020 году муниципальных
программ в сфере противодействия экстремизма, гармонизации межнациональных
и межрелигиозных отношений в Махнёвском муниципальном образовании И.В.
Подкина.

Председатель
Секретарь

Г.А. Кокшарова
И.В. Подкина

Подкина Ирина Владимировна,
(343) 467-62-38

Приложение № 1
к протоколу заседания комиссии

по профилактике экстремизма на территории
Махнёвского муниципального образования

от 24 сентября 2020 года № 3

СТЕНОГРАММА
заседания комиссии по профилактике экстремизма на территории Махнёвского

муниципального образования

ВЫСТУПИЛИ:

Т.В. Берстенева, Г.А. Кокшарова, И.В. Подкина

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию, представленную начальником
отдела образования и молодёжной политики Администрации Махнёвского
муниципального образования Т.В. Берстеневой, заместителем главы
Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным
вопросам Г.А. Кокшаровой, специалистом 1 категории отдела культуры,
туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского
муниципального образования И.В. Подкиной.